
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 3

BALI, GILI, LOMBOK I PRZYGODA

Kraj: Indonezja
Liczba dni: 15
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/192/

15-dniowy wyjazd na Bali, Gili i Lombok, który będziecie wspominać długo po powrocie do domu. Zwiedzicie
zarówno klimatyczne świątynie jak i tradycyjne balijskie wsie. Wypoczniecie na białych, piaszczystych plażach wysp
Gili oraz Lomboku, zanurkujecie w turkusowych wodach Oceanu Indyjskiego, a po dniu pełnym wrażeń skosztujecie
lokalnych przysmaków.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZYLOT NA BALI - SEMINYAK

Przylot na wyspę Bali i transfer do hotelu w Seminyak. Czas na odpoczynek po długim locie, a dla chętnych –
masaże.

2 DZIEŃ: WYSPA BALI: SEMINYAK – TAMAN AYUN - TANAH LOT

Po śniadaniu relaks na plaży lub zakupy na pobliskich targach. Popołudniu wyruszycie na wycieczkę do świątyni
Taman Ayun wzniesionej pośrodku stawu, dzięki czemu wygląda, jakby dryfowała po tafli wody. Zobaczycie też
hinduistyczną świątynię Tanah Lot, położoną na skale wyrastającej z morza. Następnie pojedziecie nad Zatokę
Jimbaran, słynącą ze spokojnych wód i długiej plaży, za którą rozciąga się tylko zielony las deszczowy. Wzdłuż
plaży znajduje się wiele restauracji, gdzie można zjeść tradycyjne balijskie dania podziwiając zachód słońca. Powrót
na nocleg do Seminyak.

3 DZIEŃ: WYSPA BALI: WIEŚ BATUBULAN - ŚWIĄTYNIA TIRTA EMPUL - UBUD

Po śniadaniu w hotelu samochodami w stylu safari (z otwartym lub zamkniętym dachem) udacie się w kierunku
Ubud, odwiedzając po drodze Batubulan - wieś, w której funkcjonuje ośrodek tradycyjnego tańca Barong Kris.
Barong to zarazem imię bohatera z balijskiej mitologii – króla tamtejszych duchów. Orzeźwicie się przy ukrytym
skarbie wioski – wodospadzie Tegenungan – oraz zobaczycie pola ryżowe, malowniczo położone na zboczu
wzniesienia. W tym miejscu balijscy farmerzy wspomagają swe uprawy doskonałym systemem irygacji. Inne
tutejsze tradycyjne plantacje są typowe dla regionów tropikalnych: pozwalają na pozyskiwanie ziaren kawy,
ananasów, gwiezdnego owocu, balijskiego salaku, ziemniaków, kakao i wielu innych. Na miejscu spróbujecie
świeżej balijskiej kawy, po czym udacie się do świątyni Tirta Empul, zbudowanej wokół gorącego źródła wody,
uznawanej za świętą. Wierni najpierw składają tu ofiarę w świątyni, po czym wspinają się do głównego basenu, by
w modlitwie odbyć rytualną kąpiel. Po lunchu i zwiedzaniu pojedziecie do hotelu w Ubud na odpoczynek.

4 DZIEŃ: WYSPA BALI: ZWIEDZANIE UBUD

Dzień dedykowany niespiesznemu odkrywaniu Ubud. Miasteczko oferuje cały szereg atrakcji: od balijskich masaży i
salonów piękności, przez sesje jogi po gamę straganów z pamiątkami. Warto zatrzymać się w knajpce na świeżego
kokosa i wstąpić na miejscowy targ. Możecie wybrać się też do Małpiego Gaju – ważnego dla Balijczyków
sanktuarium, zamieszkiwanego przez makaki. Jest to miejsce szczególne w kulturze mieszkańców Bali ze względu
na świątynie z połowy XIV wieku, znajdujące się na terenie lasu. Małpi Gaj to nie tylko atrakcja turystyczna. Jego
misję stanowi przede wszystkim ochrona terenu i żyjących na nim zwierząt zgodnie z doktryną Tri Hita Karana. Po
południu wypoczynek w hotelu przy basenie. Dla chętnych zajęcia z jogi z lokalnym nauczycielem lub masaże. Jest
też możliwość spotkania z lokalnym uzdrowicielem na Bali - Balianem, którego umiejętności lecznicze znane są na
całym świecie. Tradycyjne metody leczenia uzdrowiciele przekazują z pokolenia na pokolenie (spotkanie ze znanym
Balianem w Denspasar ok. 200 USD). Wieczorem możecie udac się na pokaz tradycyjnego balijskiego tańca.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/192/bali-indonezja-wyprawa-indywidualna-ubud-lombok-gili.html
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Szczegóły naszej propozycji zwiedzania znajdziesz w Twoim planie podróży dzień po dniu.

5 DZIEŃ: WYSPA BALI: OKOLICE UBUD NA ROWERACH - RAFTING

Dziś dla chętnych z Was zapowiada się dzień pełen przygod! Po śniadaniu możecie wyruszyć na wycieczkę
rowerową po baliskiej prowincji (koszt ok. 40 USD/os). Zobaczycie codzienne wiejskie życie rolników i lokalnych
rzemieślników. Po lunchu (serwowanym na mecie wycieczki) czeka Was emocjonujące wyzwanie: rafting 12-
kilometrowym odcinkiem rzeki Ayung (koszt ok. 40 USD/os). Wzrost poziomu adrenaliny gwarantowany! Po drodze
zachwyci Was intensywna zieleń krajobrazu, rozciągającego bezkreśnie się na lewym i na prawym brzegu rzeki. Po
kolacji powrót do hotelu w Ubud na nocleg. (Obydwie fakultatywne propozycje należy zamówić przy rezerwacji
wycieczki.)
Zamiast rowerów i spływu możecie też zrelaksować się w hotelu, pospacerować po miasteczku, skorzystać z lekcji
jogi lub masażu.

6 DZIEŃ: WYSPA BALI: UBUD - KINTAMANI

Do południa będziecie mieć czas na ostatnie spacery po Ubud. Następnie przejazd do Kintamani, gdzie
zakwaterujecie się w hotelu z widokiem na jezioro i wulkan. Czas na relaks i spacery.

7 DZIEŃ: WYSPA BALI: TREKKING NA WULKAN BATUR – SIDEMEN

Jeśli zechcecie zdobyć wulkan Batur, czeka Was pobudka przed świtem. Warto wstać wcześnie, by wraz ze
wschodzącym słońcem wspiąć się na szczyt wulkanu, wyrastający między dwiema kalderami. Trekking zajmie
mniej więcej 1-2h, a ponieważ droga pnie się pod niewielkim kątem, a ścieżki są dobrze wytyczone, nie powininen
on sprawić większego problemu osobom ze słabszą kondycją. Wierzchołek powita Was rewelacyjnym,
panoramicznym widokiem na jezioro, krater i soczyście zielone pola rozciągające się u stop wulkanu (atrakcja dla
chętnych, konieczność wczesniejszej rezerwacji). Jeśli wolicie pospać dłużej, możecie cieszyć się śniadaniem i
czasem wolnym z pięknym widokiem na wulkan. Po lunchu udacie się w drogę z Kintamani do Sidemen, spokojnej
wioski położonej wśród tarasów ryżowych. Mieszkają tu mili i otwarci na turystów mieszkańcy.

8 DZIEŃ: WYSPA BALI: SIDEMEN - BALIJSKA WIEŚ

Pora na zasłużony odpoczynek i błogi relaks na łonie natury. Możecie udać się na spacer po polach ryżowych
wzbogacony o naukę sadzenia ryżu lub wybrać się na wycieczkę rowerową po sielankowej okolicy.

9 DZIEŃ: WYSPA GILI

Po śniadaniu, w poszukiwaniu najpiękniejszych raf koralowych przeniesiecie się szybką łodzią motorową na wyspy
Gili, gdzie można oddawać się kąpielom wodnym i słonecznym, nurkować, a wieczorem eksplorować lokalne
knajpki, puby i dyskoteki. Pozostała część dnia pozostaje zatem do Waszej dyspozycji!

10-11 DZIEŃ: WYSPA GILI: RELAKS

Czas wolny na relaks, odpoczynek, snorkelling i próbowanie lokalnego jedzenia.

12 DZIEŃ: WYSPA LOMBOK: SENGGIGI

Po śniadaniu i wykwaterowaniu pojedziecie do portu i wsiądzieciey do motorówki, która pozwoli przetransportuje
Was na wyspę Lombok, do kurortu Senggigi. Resztę dnia spędzicie leżąc na przyjemnych piaskach plaż,
uznawanych za najpiękniejsze w tym zakątku świata.

13 DZIEŃ: WYSPA LOMBOK: TREKKING W TETEBATU

Po śniadaniu pojedziecie do wiosek Tetebatu i Loyok, znanych z urokliwych scenerii – wręcz stworzonych do
pieszych wycieczek. Nie przepuście okazji, by odbyć wędrówkę do tutejszego lasu zamieszkanego przez czarne
małpy oraz porośniętego przez drzewa mahoniowe i uprawy goździków. Odwiedzić możecie też świątynię
Lingsar, która symbolizuje harmonię między islamem i hinduzimem. Na noc powrót do Senggigi.

14 DZIEŃ: WYSPA LOMBOK: SENGGIGI

Dzień wolny w Senggigi.
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15 DZIEŃ: POWRÓT

Transfer na lotnisko w Senggigi i przelot do Denpasar. Dalszy przelot z Denpasar do Europy.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Indonezji
prywatny transport oraz przejazd samochodem typu kabriolet wg programu
rejsy łodzią motorową z Bali do Gili oraz z Gili do Lombok

Zakwaterowanie

13 noclegów wg programu w hotelach 3*/4* w pokojach 2os.

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Wycieczki

wycieczkę do Tanah Lot z kolacją i wstępami
wycieczkę do Kintamani z lunchem i wstępami
trekking w Tetebatu i Loyok z lunchem

Lokalny przewodnik

opiekę anglojęzycznego przewodnika na całej trasie

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
Twój zestaw podróżnika
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych głównych na trasie: Warszawa - Denpasar – Warszawa
biletów lotniczych wewnętrznych na trasie: Lombok – Denpasar
pozostałego wyżywienia oraz napojów do posiłków
napiwków dla przewodnika i kierowcy
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


